

Det Norske Baptistsamfunn

Regnskap mot budsjett hittil i år

År:	11 Generell Internasjonal Mi			12 Kongo			14 Thailand		
	Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik
Periode:	2017 1 - 12								
Inntekt									
Salgsinntekter	0	0	0	3 695	0	-3 695	0	0	0
Gaveinntekter	814 758	800 000	-14 758	2 419 718	1 400 000	-1 019 718	184 072	160 000	-24 072
Offentlige refusjoner og tilskudd	129 716	124 000	-5 716	126 123	100 000	-26 123	0	0	0
Leieinntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Diverse inntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inntekter prosjekter i utlandet	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum inntekter	944 474	924 000	-20 474	2 549 537	1 500 000	-1 049 537	184 072	160 000	-24 072
Kostnad									
Innkjøp av varer og tjenester	0	0	0	-856	0	856	0	0	0
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter	-7 000	-225 000	-218 000	-1 686 052	-1 371 000	315 052	-170 870	-160 000	10 870
Prosjektkostnader i utlandet	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Personalkostnader	-521 044	-531 900	-10 856	-4 564	0	4 564	0	0	0
Avskrivninger inventar - anlegg	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kontor og adm. kostnader	-100 923	-118 300	-17 377	-6 339	0	6 339	0	0	0
Kostnader drift av anlegg og eiendommer	-351	-2 500	-2 149	0	0	0	0	0	0
Honorarer - eksternt bistand	-61 242	-77 000	-15 758	-747	0	747	0	0	0
Reise og transportkostnader	-13 832	-19 000	-5 168	-20 114	-60 000	-39 886	-38 021	-60 000	-21 979
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kostn. kontingenter - gaver - reklame	-6 007	-4 500	1 507	0	-2 000	-2 000	0	0	0
Bankkostnader - diverse kostnader	0	-1 500	-1 500	-121	-1 500	-1 379	0	0	0
Sum kostnader	-710 400	-979 700	-269 301	-1 718 793	-1 434 500	284 293	-208 891	-220 000	-11 109
Resultat før finans og oppgj. poster	234 075	-55 700	-289 775	830 744	65 500	-765 244	-24 819	-60 000	-35 181
Finnansposter									
Finansinntekter	23 016	40 000	16 984	211	0	-211	0	0	0
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum finansinntekter og oppgj. poster	23 016	40 000	16 984	211	0	-211	0	0	0
Finanskostnader	0	0	0	-3 368	0	3 368	-1 965	0	1 965
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum finanskostnader og oppgj. poster	0	0	0	-3 368	0	3 368	-1 965	0	1 965
Netto driftsresultat	257 091	-15 700	-272 791	827 588	65 500	-762 088	-26 784	-60 000	-33 216

Det Norske Baptistsamfunn

Regnskap mot budsjett hittil i år

År:	16 Nordisk-Baltisk samarbeid			17 EBF			18 BWA		
	Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik
2017									
Periode:	1 - 12								
Inntekt									
Salgsinntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gaveinntekter	0	0	0	76 765	80 000	3 235	0	0	0
Offentlige refusjoner og tilskudd	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Leieinntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Diverse inntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inntekter prosjekter i utlandet	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum inntekter	0	0	0	76 765	80 000	3 235	0	0	0
Kostnad									
Innkjøp av varer og tjenester	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter	-2 145	0	2 145	-206 756	-185 000	21 756	-47 677	-50 000	-2 323
Prosjektkostnader i utlandet	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Personalkostnader	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Avskrivninger inventar - anlegg	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kontor og adm. kostnader	-569	0	569	-76 674	-17 000	59 674	0	0	0
Kostnader drift av anlegg og eiendommer	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Honorarer - ekstern bistand	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Reise og transportkostnader	-3 492	0	3 492	-39 986	-45 000	-5 014	-24 872	-20 000	4 872
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kostn. kontingenter - gaver - reklame	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bankkostnader - diverse kostnader	0	0	0	0	-1 000	-1 000	0	-200	-200
Sum kostnader	-6 206	0	6 206	-323 416	-248 000	75 416	-72 548	-70 200	2 348
Resultat før finans og oppgj. poster	-6 206	0	6 206	-246 651	-168 000	78 651	-72 548	-70 200	2 348
Finnansposter									
Finansinntekter	0	0	0	441	0	-441	0	0	0
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum finansinntekter og oppgj. poster	0	0	0	441	0	-441	0	0	0
Finanskostnader	0	0	0	-121	0	121	-224	0	224
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum finanskostnader og oppgj. poster	0	0	0	-121	0	121	-224	0	224
Netto driftsresultat	-6 206	0	6 206	-246 331	-168 000	78 331	-72 772	-70 200	2 572

Det Norske Baptistsamfunn

Regnskap mot budsjett hittil i år

År:	22 EBM			24 Sierra Leone			25 Burma		
	Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik
Periode:	1 - 12								
Inntekt									
Salgsinntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gaveinntekter	32 986	20 000	-12 986	119 001	150 000	30 999	88 564	30 000	-58 564
Offentlige refusjoner og tilskudd	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Leieinntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Diverse inntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Inntekter prosjekter i utlandet	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum inntekter	32 986	20 000	-12 986	119 001	150 000	30 999	88 564	30 000	-58 564
Kostnad									
Innkjøp av varer og tjenester	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter	-19 591	-20 000	-409	-192 129	-176 000	16 129	-47 000	-30 000	17 000
Prosjektkostnader i utlandet	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Personalkostnader	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Avskrivninger inventar - anlegg	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kontor og adm. kostnader	772	-8 000	-8 772	0	0	0	0	0	0
Kostnader drift av anlegg og eiendommer	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Honorarer - ekstern bistand	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Reise og transportkostnader	-15 297	-10 000	5 297	0	-5 000	-5 000	0	-25 000	-25 000
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Kostn. kontingenter - gaver - reklame	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Bankkostnader - diverse kostnader	0	-1 000	-1 000	0	-1 000	-1 000	0	-1 000	-1 000
Sum kostnader	-34 116	-39 000	-4 884	-192 129	-182 000	10 129	-47 000	-56 000	-9 000
Resultat før finans og oppgj. poster	-1 131	-19 000	-17 869	-73 128	-32 000	41 128	41 564	-26 000	-67 564
Finnansposter									
Finansinntekter	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum finansinntekter og oppgj. poster	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Finanskostnader	-411	0	411	-3 354	0	3 354	0	0	0
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum finanskostnader og oppgj. poster	-411	0	411	-3 354	0	3 354	0	0	0
Netto driftsresultat	-1 542	-19 000	-17 458	-76 482	-32 000	44 482	41 564	-26 000	-67 564

Det Norske Baptistsamfunn

Regnskap mot budsjett hittil i år

År:	2017			30 Nasjonal Misjon			31 BLINK			
	Periode:	1 - 12		Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik	
Inntekt										
Salgsinntekter		3 695	0	3 695	14 750	35 000	20 250	74 932	110 000	35 068
Gaveinntekter		3 735 864	2 640 000	1 095 864	187 251	92 000	-95 251	0	0	0
Offentlige refusjoner og tilskudd		255 839	224 000	31 839	4 417 845	4 392 000	-25 845	0	0	0
Leieinntekter		0	0	0	300 300	270 000	-30 300	12 410	0	-12 410
Diverse inntekter		0	0	0	719 741	732 000	12 259	752 093	1 000 000	247 907
Inntekter prosjekter i utlandet		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum inntekter		3 995 398	2 864 000	1 131 398	5 639 887	5 521 000	-118 887	839 435	1 110 000	270 565
Kostnad										
Innkjøp av varer og tjenester		-856	0	-856	-12 501	0	12 501	-34 313	-77 000	-42 687
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter		-2 379 219	-2 217 000	-162 219	-642 046	-170 300	471 746	0	0	0
Prosjektkostnader i utlandet		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Personalkostnader		-525 608	-531 900	6 292	-1 732 712	-1 884 500	-151 788	-15 193	-10 000	5 193
Avskrivninger inventar - anlegg		0	0	0	-2 892	0	2 892	0	0	0
Kontor og adm. kostnader		-183 733	-143 300	-40 433	-804 176	-789 600	14 576	-152 986	-243 000	-90 014
Kostnader drift av anlegg og eiendommer		-351	-2 500	2 149	-663 840	-427 300	236 540	0	0	0
Honorarer - eksternt bistand		-61 989	-77 000	15 011	-669 680	-767 100	-97 420	-29 484	-31 000	-1 516
Reise og transportkostnader		-155 614	-244 000	88 386	-404 689	-448 000	-43 311	-28 440	-11 500	16 940
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.		0	0	0	-734 518	-765 000	-30 482	-688 014	-922 000	-233 986
Kostn. kontingenter - gaver - reklame		-6 007	-6 500	493	-144 209	-152 000	-7 791	-7 854	0	7 854
Bankkostnader - diverse kostnader		-121	-7 200	7 079	-11 338	-5 000	6 338	-7 600	-12 000	-4 400
Sum kostnader		-3 313 498	-3 229 400	-84 098	-5 822 600	-5 408 800	413 800	-963 885	-1 306 500	-342 615
Resultat før finans og oppgj. poster		681 901	-365 400	1 047 301	-182 714	112 200	294 914	-124 450	-196 500	-72 050
Finnansposter										
Finansinntekter		23 668	40 000	-16 332	155 164	150 000	-5 164	0	0	0
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum finansinntekter og oppgj. poster		23 668	40 000	-16 332	155 164	150 000	-5 164	0	0	0
Finanskostnader		-9 442	0	-9 442	-28 429	-45 000	-16 571	-139	0	139
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap		0	0	0	0	0	0	0	0	0
Sum finanskostnader og oppgj. poster		-9 442	0	-9 442	-28 429	-45 000	-16 571	-139	0	139
Netto driftsresultat		696 127	-325 400	1 021 527	-55 979	217 200	273 179	-124 589	-196 500	-71 911

Det Norske Baptistsamfunn

Regnskap mot budsjett hittil i år

År:	39 Mediearbeid			Sum Nasjonal Misjon			90 Administrasjon			
	2017	Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik
Periode:	1 - 12									
Inntekt										
Salgsinntekter	4 785	40 000	35 215	94 467	185 000	-90 533	2 914	5 000	-2 086	
Gaveinntekter	134 925	160 000	25 075	322 176	252 000	70 176	23 400	5 000	18 400	
Offentlige refusjoner og tilskudd	530 265	527 000	-3 265	4 948 110	4 919 000	29 110	1 217 760	1 211 000	6 760	
Leieinntekter	0	0	0	312 710	270 000	42 710	0	0	0	
Diverse inntekter	31 000	0	-31 000	1 502 834	1 732 000	-229 166	60 900	0	60 900	
Inntekter prosjekter i utlandet	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Sum inntekter	700 975	727 000	26 025	7 180 296	7 358 000	-177 704	1 304 974	1 221 000	83 974	
Kostnad										
Innkjøp av varer og tjenester	-214 025	-210 000	4 025	-260 839	-287 000	26 161	0	0	0	
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter	0	0	0	-642 046	-170 300	-471 746	0	0	0	
Prosjektkostnader i utlandet	-2 053	0	2 053	-2 053	0	-2 053	0	0	0	
Personalkostnader	-250 956	-256 200	-5 244	-1 998 860	-2 150 700	151 840	-973 478	-753 600	-219 878	
Avskrivninger inventar - anlegg	0	0	0	-2 892	0	-2 892	-44 926	-40 000	-4 926	
Kontor og adm. kostnader	-166 385	-189 500	-23 115	-1 123 547	-1 222 100	98 553	-175 070	-194 400	19 330	
Kostnader drift av anlegg og eiendommer	-164	-1 200	-1 036	-664 004	-428 500	-235 504	-14 801	-3 500	-11 301	
Honorarer - ekstern bistand	-89 746	-40 500	49 246	-788 909	-838 600	49 691	-87 983	-74 500	-13 483	
Reise og transportkostnader	-22 672	-15 000	7 672	-455 802	-474 500	18 698	-5 325	-15 000	9 675	
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.	0	0	0	-1 422 532	-1 687 000	264 468	0	0	0	
Kostn. kontingenter - gaver - reklame	-15 987	-15 000	987	-168 050	-167 000	-1 050	-53 673	-35 000	-18 673	
Bankkostnader - diverse kostnader	0	0	0	-18 937	-17 000	-1 937	-533 388	-45 000	-488 388	
Sum kostnader	-761 987	-727 400	34 587	-7 548 472	-7 442 700	-105 772	-1 888 643	-1 161 000	-727 643	
Resultat før finans og oppgj. poster	-61 013	-400	60 613	-368 176	-84 700	-283 476	-583 669	60 000	-643 669	
Finnansposter										
Finansinntekter	0	0	0	155 164	150 000	5 164	162 265	0	162 265	
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.	0	0	0	0	0	0	1 654 964	0	1 654 964	
Sum finansinntekter og oppgj. poster	0	0	0	155 164	150 000	5 164	1 817 228	0	1 817 228	
Finanskostnader	0	0	0	-28 568	-45 000	16 432	-60 531	-60 000	-531	
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Sum finanskostnader og oppgj. poster	0	0	0	-28 568	-45 000	16 432	-60 531	-60 000	-531	
Netto driftsresultat	-61 013	-400	60 613	-241 580	20 300	-261 880	1 173 029	0	1 173 029	

Det Norske Baptistsamfunn

Regnskap mot budsjett hittil i år

År:	2017			Sum Nasjonale aktiviteter			Sum alle avdelinger			20 Norad	Total inkl
	Periode:	1 - 12		Regnskap	Budsjett	Avvik	Regnskap	Budsjett	Avvik		
Inntekt											
Salgsinntekter		97 381	190 000	-92 619	101 076	190 000	-88 924				101 076
Gaveinntekter		345 576	257 000	88 576	4 081 439	2 897 000	1 184 439				4 081 439
Offentlige refusjoner og tilskudd		6 165 870	6 130 000	35 870	6 421 709	6 354 000	67 709	1 885 834			8 307 543
Leieinntekter		312 710	270 000	42 710	312 710	270 000	42 710				312 710
Diverse inntekter		1 563 734	1 732 000	-168 266	1 563 734	1 732 000	-168 266				1 563 734
Inntekter prosjekter i utlandet		0	0	0	0	0	0				0
Sum inntekter		8 485 270	8 579 000	-93 730	12 480 668	11 443 000	1 037 668	1 885 834			14 366 502
Kostnad											
Innkjøp av varer og tjenester		-260 839	-287 000	26 161	-261 694	-287 000	25 306				-261 694
Tilskudd og bevilgninger til prosjekter		-642 046	-170 300	-471 746	-3 021 265	-2 387 300	-633 965				-3 021 265
Prosjektkostnader i utlandet		-2 053	0	-2 053	-2 053	0	-2 053	-1 299 947			-1 302 000
Personalkostnader		-2 972 338	-2 904 300	-68 038	-3 497 946	-3 436 200	-61 746	-67 456			-3 565 402
Avskrivninger inventar - anlegg		-47 817	-40 000	-7 817	-47 817	-40 000	-7 817				-47 817
Kontor og adm. kostnader		-1 298 617	-1 416 500	117 883	-1 482 350	-1 559 800	77 450				-1 482 350
Kostnader drift av anlegg og eiendommer		-678 805	-432 000	-246 805	-679 156	-434 500	-244 656				-679 156
Honorarer - eksternt bistand		-876 892	-913 100	36 208	-938 882	-990 100	51 218	-368 205			-1 307 087
Reise og transportkostnader		-461 126	-489 500	28 374	-616 740	-733 500	116 760	-102 405			-719 145
Kostn. knyttet til møter- egne arrangem.		-1 422 532	-1 687 000	264 468	-1 422 532	-1 687 000	264 468				-1 422 532
Kostn. kontingenter - gaver - reklame		-221 723	-202 000	-19 723	-227 730	-208 500	-19 230				-227 730
Bankkostnader - diverse kostnader		-552 325	-62 000	-490 325	-552 447	-69 200	-483 247				-552 447
Sum kostnader		-9 437 115	-8 603 700	-833 415	-12 750 612	-11 833 100	-917 512	-1 838 013			-14 588 625
Resultat før finans og oppgj. poster		-951 845	-24 700	-927 145	-269 944	-390 100	120 156	47 821			-222 123
Finnansposter											
Finansinntekter		317 429	150 000	167 429	341 097	190 000	151 097	161			341 258
Ekstraord. Innt., gevinster og verdioppskr.		1 654 964	0	1 654 964	1 654 964	0	1 654 964				1 654 964
Sum finansinntekter og oppgj. poster		1 972 392	150 000	1 822 392	1 996 061	190 000	1 806 061	161			1 996 222
Finanskostnader		-89 099	-105 000	15 901	-98 541	-105 000	6 459	-31 258			-129 799
Ekstraord kostn., verdinedskr.- og real.tap		0	0	0	0	0	0				0
Sum finanskostnader og oppgj. poster		-89 099	-105 000	15 901	-98 541	-105 000	6 459	-31 258			-129 799
Netto driftsresultat		931 449	20 300	911 149	1 627 575	-305 100	1 932 675	16 724			1 644 299